CATALOGUE 2020
SERVICE PRO
ECOTRIPORTEUR
UN SERVICE PRO À VOTRE
DISPOSITION .
Nous mettons nos connaissances, notre
expérience et notre savoir - faire à votre
disposition pour vous apporter les
renseignements et les conseils
nécessaires sur nos produits.
COMMENT COMMANDER ?
SUR NOTRE SITE INTERNET
Vous pouvez désormais commander en ligne
et bénéficier de l’ensemble de nos produits
destinés aux professionnels mais aussi aux
particuliers
Pour plus d’informations rendez-vous sur :
h"ps://www.eco-triporteur.com/
PAR CORRESPONDANCE
Envoyer le bon de commande en page 21
dûment rempli.
LORS DES JOURNÉES PORTES-OUVERTES
Lors des journées portes ouvertes
organisées par nos magasins
DANS NOS MAGASINS
Directement dans l’un de nos magasins avec
le conseil de nos spécialistes
AUTRES CONTACTS :
Tél : + 33 (0)9.54.00.61.22
Adresse : 50 Rue Championnet, 75018 Paris
Horaires d’ouverture :
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
Fermé 10H30 -
17H30
10H30 -
17H30
10H30 -
17H30
10H30 -
17H30
10H30 -
17H30
Lyon
Tél : + 33 (0)9.80.79.64.59
Adresse : 120 Rue Duguesclin, 69006 Lyon
Horaires d’ouverture :
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
Fermé Fermé Fermé Fermé 10H30 –
17H00
10H30 –
17H00
Paris
MAGASIN ECOTRIPORTEUR
.
Saint-Jorioz
Tél : + 33 (0)4.50.66.32.13
Adresse : 130 route des Marais,
74410 Saint-Jorioz
Horaires d’ouverture :
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi
9H-13H
14H-18H
9H-13H
14H-18H
9H-13H
14H-18H
9H-13H
14H-18H
9H-13H
14H-18H
9H-13H
14H-18H
Les horaires de ce magasin sont saisonniers. Cet été
notre magasin ouvrira plus fréquemment. Il est
préférable de nous joindre par téléphone au 04 50 66
32 13 avant de vous rendre sur place.
Pour toutes autres informations, nous sommes
aussi disponibles par mail :